

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520
www.grantthornton.dk

Board Assure Education ApS

Olof Palmes Gade 8, 2100 København

CVR-nr. 32 33 43 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Christian Engelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Board Assure Education ApS Olof Palmes Gade 8 2100 København
	CVR-nr.: 32 33 43 18 Stiftet: 13. februar 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Engelsen, Formand Mark Skaarup Patterson Esther Dora Rado
Direktion	Anders Frederik Rønnov-Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Board Assure A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af uddannelsesaktiviteter for bestyrelsesmedlemmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.188.663 mod 1.146.410 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.527 mod -96.410 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.188.663	1.146.410
1 Personaleomkostninger	-1.043.364	-1.232.006
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-52.453	-31.163
Driftsresultat	92.846	-116.759
Andre finansielle indtægter	0	51
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.299	-8
Resultat før skat	90.547	-116.716
3 Skat af årets resultat	-22.020	20.306
Årets resultat	68.527	-96.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.410
Disponeret i alt	68.527	-96.410

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Software	58.203	85.656
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	58.203	85.656
	Anlægsaktiver i alt	58.203	85.656
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.725	46.699
	Varebeholdninger i alt	7.725	46.699
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.328	263.750
	Udskudte skatteaktiver	1.491	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	38.017
	Periodeafgrænsningsposter	8.010	0
	Tilgodehavender i alt	95.829	301.767
	Likvide beholdninger	750.945	198.844
	Omsætningsaktiver i alt	854.499	547.310
	Aktiver i alt	912.702	632.966

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Overført resultat	290.829	222.302
	Egenkapital i alt	390.829	322.302
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	11.039
	Hensatte forpligtelser i alt	0	11.039
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	19.577	8.169
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	29.359
	Gæld til tilknyttet virksomhed	126.515	103.046
	Selskabsskat	34.533	0
	Anden gæld	329.248	159.051
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.873	299.625
	Gældsforpligtelser i alt	521.873	299.625
	Passiver i alt	912.702	632.966

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.011.326	1.170.698
Pensioner	0	4.652
Andre omkostninger til social sikring	15.487	22.685
Personaleomkostninger i øvrigt	16.551	33.971
	1.043.364	1.232.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.283	0
Andre finansielle omkostninger	16	8
	2.299	8
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.533	-38.017
Årets regulering af udskudt skat	-12.530	12.773
Regulering af tidligere års skat	17	4.938
	22.020	-20.306
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Software		
Kostpris 1. januar 2016	136.529	59.129
Tilgang i årets løb	25.000	77.400
Kostpris 31. december 2016	161.529	136.529
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-50.873	-19.710
Årets afskrivninger	-52.453	-31.163
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-103.326	-50.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	58.203	85.656

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
	100.000	100.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	222.302	318.712
Årets overførte overskud eller underskud	68.527	-96.410
	290.829	222.302

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECO Holding ApS, CVR-nr. 29183147 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Presidents Institute ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 26. april 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.